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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23116611O

2. Data e Regjistrimit 26/04/2003
3. Emri i Subjektit RINA-3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "Blloku i 
Furrave", rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", tek 
supermarket "STAR", godine 7-kateshe, kati i pare, 
nr.pasurie 11/159-N1, zona kadastrale 8541 
2.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e pergjitheshme,perpunim,prodhim dhe shperndarje 

te produkteve ushqimore me pakice e shumice me origjine 
shtazore,bimore,blektorale,etj.
Neritan Bizhga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitonBizhga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenBizhga
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NeritanBizhga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER NACIONALE 
BLLOKU FURRAVE 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RINA-3
E-Mail: neribizhga@yahoo.com  
Telefon: 0692057349  

17. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037224-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/03
/2003

Numri i Vendimit:29315, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “RINA-3” Forma juridike: SHPK Data 
e regjistrimit:18.03.2003; Data e themelimit :17.03.2003; Kapitali: 100 000 leke  
Ortak:Neritan Bizhga , Kliton Bizhga dhe Arben Bizhga ; Selia eshte :Gjirokaster , Blloku 
i Furrave ; Kohezgjatja; Mbi 10 vjet Administrator: Neritan Bizhga Objekti i veprimtarise; 
Import eksport , tregtim te artikujve te ndryshem . Import eksport tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve ushqimore, industriale , bujqesore , blegtorale, elektroshtepiake, 
kozmetike, materiale ndertimi e lende te para. Tregtim automjetesh , makineri te dnryshme 
dhe pjese kembimi per to. 

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-20-NM-MIRJANA11-12-20070015.pdf

2. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:29315/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 1 date 06.05.2005 te asamblese  se ortakeve te shoqerise Rina 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D5EB98-CC25-49A3-AC13-CDD126430CC2
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sipas te cilit eshte vendosur ; Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar te 
nenshkruar te shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te 
pashperndare nga ana e shoqerise gjendje te dates 31.12.2004. Te caktoje z. Luan Muca , 
anetar i IEKA , me profesion ekspert kontabel i autorizuar , mbajtes i lecenses nr 119 
dt.20.12.2000 per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te evidentoje rritjen e kapitalit 
themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-20-NM-MIRJANA11-12-20070015.pdf

3. 19/12
/2005

Numri i Vendimit:29315/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i Raportit te paraqitur nga Eksperti Kontabel z. Luan Muca . Zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise nga 100 000 leke ne  2 400 000 leke .Vlera nominale e kapitalit 
behet 1000 leke ne 24 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-20-NM-MIRJANA11-12-20070015.pdf

12/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117737-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.400,00"          u be            "24.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim te artikujve te ndryshem . Import eksport 
tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, industriale , bujqesore , blegtorale, 
elektroshtepiake, kozmetike, materiale ndertimi e lende te para. Tregtim automjetesh , 
makineri te dnryshme dhe pjese kembimi per to. ")          u be            ("Tregeti e 
pergjitheshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Makine tip Benz 3.5 ton me targe GJ 9940 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Makine tip Wolksvagen Cady 1 ton me targe GJ 9278 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Makine tip Wolksvagen Transporter 1.5 ton me targe GJ 9550 
A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Bizhga")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kliton Bizhga")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Bizhga")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Bizhga")         
eshte larguar ortaku:            ("Neritan Bizhga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D5EB98-CC25-49A3-AC13-CDD126430CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D5EB98-CC25-49A3-AC13-CDD126430CC2
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eshte larguar ortaku:            ("Kliton Bizhga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Bizhga")                      Nga data 
"17/03/2003
eshte larguar administratori:            ("Neritan Bizhga")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131626-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, pas Pallatit te Sportit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158694-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298037-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-713345-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD70E8B-5373-4241-A90C-145A646BFF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A54AF4-9E8F-4E56-9007-540B53E17B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6369A22-3E1B-4964-BAED-0FB5D4242E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22062385-7A12-45C4-A42D-8459B4E6EB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B4AE67-FD2F-4B29-8ABF-347663E7AD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4920A94-941D-475B-AD0B-3D6E7E468C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236D2315-0D30-49C8-BCD9-49BC50508AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5FDFE5-73BB-4263-BA76-4CF2FEF12757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884D07FD-7120-4126-9D19-7100EABD277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA96FB47-C041-4BE0-9247-AF27449A036E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA96FB47-C041-4BE0-9247-AF27449A036E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AE5055-EA27-4756-AB0D-CA62492083E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A53183-6C24-4DA7-AF4C-755918D5819A
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12.03.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.    
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692057349")         
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme")          u be            ("Tregeti e 
pergjitheshme,perpunim,prodhim dhe shperndarje te produkteve ushqimore me 
pakice e shumice me origjine shtazore,bimore,blektorale,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Bizhga")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/03/2003")            u be              ("12/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Bizhga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855823-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2012, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, pas Pallatit te Sportit, "SUPER STAR 
MARKET";         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, pas Pallatit te Sportit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569061-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC96FCF3-1899-4B14-8F6A-99E8D243425E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22397F36-10C2-434B-8056-A64C8707E79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968103E7-317B-4F4B-9216-D933EFFFAA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF911E1-BD48-4D7C-ADA9-114F5D643E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41108596-C7BB-437D-9B85-66407C3C09D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98AB38F-1901-422E-A208-AAF9C4B31A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76E509D-5301-4826-BA96-1874BEF5916B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A39EE-A7EB-49B4-A0B2-3ED3B14B65E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2417506-62DC-4639-A281-B59135E2103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2110CEAE-A494-4D54-A4A3-CE3F97E32348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F45857C-84F9-4847-9268-D8A98982F83C
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26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774335-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775967-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.12.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe AA 207 JL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ VARIO me targe GJ 1589 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe AA 760 AZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901510-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("neribizhga@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Blloku i Furrave", rruga nacionale "Gjirokaster-
Kakavie", tek supermarket "STAR", godine 7-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 11/159-
N1, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         BLLOKU FURRAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148805-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BC8F7D-25DD-4E6B-B87B-3F4289E3418E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB9A19F-014F-4534-B7D2-C7B6ED8ABD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD3A597-A926-49A0-9236-509CD8B616D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B04E448-E015-44F3-9FD1-8057BFBD16BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA8944E-0B7E-4421-BCCA-20FF76830C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B36D532-2FB1-4904-8305-43B9A6D4F8D7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179304-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797752-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965234-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188647-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 01.03.2017, ku eshte vendosur 
riemerimi si administrator i z.Neritan Bizhga per nje afat tre vjeçar. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Bizhga")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/2012")            u be              ("01/03/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1ACBFF-0A07-4E51-B390-18E51A822768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F75C37-131B-481D-9841-2FF5A6419C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A38CBEF-AE25-49E8-AEA8-B18ABA07917A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87331D5-48A1-4818-AAEB-0189B2843BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40496B0-64B4-4438-900D-4AB8FA203DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE09C8BF-C7B4-4781-B187-15E871D07C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ED9EFC-C46F-432A-9FAE-1BD89A19E95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6A9343-231A-4C43-82A4-37B322E5322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58979369-23FB-4A9A-B85D-F788AB0100FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FD467A-C556-4D36-A3BF-0ADFFDE7ADB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B04CB5-CB47-4D3F-AF84-869464D14984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B04CB5-CB47-4D3F-AF84-869464D14984
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Bizhga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2017")            u be              ("01/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201505-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2017 per emerimin e 
eksperitit  Sanije Tafa per hartimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-238271-04-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.03.2017, ku eshte vendosur: Te 
pranoje bashkimin me shoqerine "RINA-3" Shpk/ Caktimin e Znj. Sanije Tafa, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar per kryerjen e aktit te ekspertimit ne llogaritjen e vleres se kapitalit 
dhe numerit te (kuotave  pjeseve te kapitalit ne kapitalin neto te shoqerise "AR-BI 
SERVISI" Shpk, qe do te krijohet pas bashkimit. Depozitimi i Vendimit date 29.03.2017, 
ku eshte vendosur: Te pranoje bashkimin me shoqerine "AR-BI SERVISI" Shpk/ Caktimin 
e Znj. Sanije Tafa, Ekspert Kontabel i Regjistruar per kryerjen e aktit te ekspertimit ne 
llogaritjen e vleres se kapitalit dhe numerit te (kuotave) pjeseve te kapitalit ne kapitalin 
neto te shoqerise "AR-BI SERVISI" Shpk, qe do te krijohet pas bashkimit. Depozitimi i 
Raportit te Bashkimit date 21.05.2017. Depozitimi i Raporteve date 29.03.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288165-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.05.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, pas Pallatit te Sportit, "SUPER STAR 
MARKET";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1AB46-AC02-4777-9C48-017BC6B84571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3919369-1F95-4F95-88C5-2124CA31B701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CA849B-B82B-4527-AFEE-A2B3D4F114E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302A8738-036E-4990-88DE-D17B7B33FFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73C204D-E6C3-4D11-A977-6D2B32E02CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FBDF74-CEE8-40F2-A3B8-7045CA3D4765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90504698-0ABC-4544-B44E-C2A3586A9997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEA4311-1C57-45ED-AC4C-FB26CE2FB13F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299187-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.05.2017 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe AA 760 AZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Makine tip Benz 3.5 ton me targe GJ 9940 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Makine tip Wolksvagen Transporter 1.5 ton me targe GJ 9550 A;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Makine tip Wolksvagen Cady 1 ton me targe GJ 9278 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ VARIO me targe GJ 1589 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe AA 207 JL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323744-06-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  Marreveshja e bashkimit te shoqerive AR-BI 
SERVISI  me nipt K73607601F dhe RINA-3 me nipt K23116611O. Depozitim I Vendimit 
dt. 04.06.2017 ku vendosi : Miratimin e Raportit te Expertit Kontabel  dhe miratimin e 
marreveshjes se perthithjes se dy shoqerive,  ku : shoqeria  AR-BI SERVISI  me nipt 
K73607601F do te jete perthithsja dhe shoqeria  RINA-3 me nipt K23116611O do te jete e 
perthithura. Depozitim i Raportit te Expertit per bashkimin, dt. 04.06.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343832-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DFB678-258D-4A9C-8FBA-2CCBB560B564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABCC6EC-D3B5-4C06-9D27-C3630D5C0F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27991DB5-70E2-4CBD-89B1-0B6D79483790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0FDBF3-5206-4315-9063-0EEC0829800C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE92CD5-5E4C-4FCD-A47F-86AD5B4EEA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE92CD5-5E4C-4FCD-A47F-86AD5B4EEA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF14427-5E7A-4C6E-BBAD-DF21557AA8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF14427-5E7A-4C6E-BBAD-DF21557AA8D3
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Lista e Dokumenteve:
Aplikimi per Korrigjim

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413433-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Datë: 30/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573DE2F6-14E7-49A3-92E5-68B30AA292D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B101A74C-49EF-4881-8E77-1B7BA311937A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D9CBDE-E949-4FB8-B8C5-5C43F439FFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717C2FF1-08C9-4935-B04E-7912ED9EEBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3394B254-0049-4E67-B6B4-B0DF9CC76117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C5655-6B67-4E98-9A72-C0EA6F4DFD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C5655-6B67-4E98-9A72-C0EA6F4DFD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CE4578-9B49-40F6-8F32-D624736A3533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D86CD1-D3E5-46B1-8AED-FE0379EC97C6

